
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	apartmán,	na	prodej,	160.000	€,	ID:	4026

57	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4026

Lokalita Brač

Druh apartmán

Cena 160.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Byt	se	nachází	v	prvním	patře	bytového	domu,	který	se	skládá	z	celkem	10	bytů.

Má	rozlohu	57,15	m2	a	skládá	se	z	jedné	ložnice,	koupelny,	předsíně,	kuchyně,	jídelny	a	dalšího	pokoje,	který
je	aktuálně	obývacím	pokojem,	ale	může	být	i	ložnicí.

Byt	má	veškerou	infrastrukturu,	klimatizaci	a	parkovací	místo.

Tomuto	apartmánu,	kromě	umístění,	dává	přednost	terasa	75,40	m2	s	krásným	výhledem	na	moře.

Je	300	metrů	od	moře.










